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 Bydgoszcz, dnia 04.06.2024 r. 
L. dz. DAT-3800-10-ZP-2024   

  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ – część 2 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie Przetargu 
nieograniczonego pn.: „Zestawy do KKP i/lub KKCz” - nr postępowania 10/ZP/2024 
 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, działając w 
oparciu o zapisy art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 t.j. ze zm.), udziela wyjaśnień treści zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania 
źródła zapytań. 
 
PYTANIA nr 2  z dnia 28.05.2024  
 
Pytanie 1 
W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi z dnia 28.05.2024 r. na nasze pytanie dotyczące zapisów OPZ (rozdz. XVII 
pkt 17.2 podpunkt 4) zdolność techniczna i zawodowa, informujemy, że referencje, które posiadamy zostały wy-
dane w związku z realizacją zamówienia publicznego w którym zamawiający w SWZ podał dwa kody CPV: 
33141630 – filtry osocza krwi i 33141613 – pojemniki na krew. W SWZ do obecnego postępowania podali Pań-
stwo dwa kody CPV: 33141630 – filtry osocza krwi i 33141614 – pojemniki na osocze krwi. Zdarza się, że do 
przedmiotu zamówienia może pasować kilka kodów. W takiej sytuacji powinno dobrać się jeden kod stanowiący 
główny kod CPV. Prosimy o potwierdzenie, że jako kod główny uznany zostanie kod CPV: 33141630 – filtry osocza 
krwi i zgodność kodu głównego będzie wystarczają do potwierdzenia adekwatności przedstawionych referencji. 
 
Zaznaczam, że nie ma utartych konwencji i podstaw prawnych przy wybieraniu kodów CPV na filtry do KKCz i KKP 
w konfiguracjach z różnego rodzaju systemami pojemników. Kody CPV 33141613 i 33141614 należą do tej samej 
gałęzi drzewa kodów CPV 33141610 – torby do gromadzenia płynów ustrojowych i użycie ich może pełnić tylko 
rolę pomocniczą w takiej sytuacji, ponieważ w przypadku wyrobów w pakiecie nr 1 i nr 2 nie mamy do czynienia, 
ani z pojemnikami na krew, ani na osocze krwi tylko odpowiednio UKKP i UKKCz, czyli produkty krwiopochodne. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że udzielił już odpowiedzi na powyższe pytanie. Jednocześnie jeszcze raz wskazuje, że w 
ramach wskazanych kodów uzna przedstawione referencje.  
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek wykazania się zdolnością techniczną lub zawodową jeżeli 
Wykonawca przedstawi jedną i tę samą referencję w pakiecie nr 1 i pakiecie nr 2. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że uzna jedną referencję dla Pakietu nr 1 i 2 , przy czym wykaz musi potwierdzać spełnianie 
warunku wartościowego dla każdego pakietu. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przygotowanie/przedstawienie planowanego harmonogramu zamówień dla 
pakietu 1 i 2 po ewentualnym podpisaniu umowy. Informacja o zapotrzebowaniu i proponowanych terminach 
dostaw ułatwi obustronną współprace w przyszłości. 
 

http://www.rckik-bydgoszcz.com.pl/


 
 

 

 
KRS 0000007227   Sekretariat tel. 52 322-65-17  Centrala tel. 52 322-18-71  

NIP 554-22-31-201  Zaopatrzenie tel./fax 52 322-86-36  Ekspedycja krwi tel. 52 322-38-24 

REGON 000293670      Rejestracja dawców tel. 52 322-66-04 

 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami wzoru umowy par. 3 ust. 4 „Dostawy odbywać się będą 
sukcesywnie, wg składanych za pośrednictwem wiadomości e-mail zamówień na adres: (……), określających 
faktyczne i aktualne zapotrzebowanie Zamawiającego. 
 

PYTANIA nr 3  z dnia 29.05.2024  
Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, pkt. 2 
Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego oferowane zestawy przeznaczone do produkcji ubogolekocytarnego koncentratu 
krwinek płytkowych metodą półautomatyczną muszą być kompatybilne z posiadanymi automatycznymi prasami Compomat 
G5 będącymi na wyposażeniu Działu Preparatyki. Z uwagi na wykorzystanie przez Centrum w Bydgoszczy automatycznych 
pras CompoMat G5 uprzejmie prosimy Zamawiającego o potwierdzenie wymogu dotyczącego kompatybilności i konieczności 
zaoferowania zestawów wyposażonych w króćce możliwe do przełamania przy użyciu automatycznych łamaczy 
zlokalizowanych w tychże prasach. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że zapis w punkcie 2 Załącznika nr 2 do SWZ dotyczy kompatybilności z używanymi 
urządzeniami w RCKiK w Bydgoszczy na etapie leukoredukcji otrzymywanego składnika KKP  tzn. możliwości 
dokonania leukoredukcji i rozdziału otrzymywanego KKP bez względu na system łamania króćca (automatyczny 
czy manualny) na etapie  separacji KKP. 
 
Pytanie nr 2 dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 5 
Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego połączenie pomiędzy pojemnikiem odbiorczym, a filtrem musi posiadać 
zamknięcie w postaci króćca lub zacisku zabezpieczającego przedostanie się produkowanego składnika do filtra 
podczas wirowania. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że powyższe ma dotyczyć połączenia 
pomiędzy pojemnikiem zlewczym (pojemnikiem na pulę), a filtrem. Podczas wirowania kożuszki leukocytarno-
płytkowe znajdują się bowiem w pojemniku zlewczym (pojemniku na pulę). Dopiero w następnym etapie (po 
odwirowaniu) zostają przefiltrowane do pojemnika odbiorczego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że zapis dotyczący zabezpieczenia  w postaci  króćca lub zacisku dotyczy pojemnika 
odbiorczego na kożuszki leukocytarno-płytkowe (pojemnik zlewczy na pulę). 
 
 

PYTANIA nr 4  z dnia 29.05.2024  

 
Pyt.1  
Dot. SWZ część XVIII, pkt 18.3  
Zamawiający wymaga wykazu dostaw, w którym Wykonawca zrealizował co najmniej 1 dostawę stanowiącą 
przedmiot zamówienia (w każdym pakiecie osobno) o wartości stanowiącej co najmniej 50% zaoferowanej ceny 
w ofercie.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie wykazu dostaw, w którym dwie dostawy będą stanowiły 

sumarycznie co najmniej 50% wartości zaoferowanej ceny w ofercie? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie wykazu dostaw, w którym dwie dostawy będą stanowiły 

sumarycznie co najmniej 50% wartości zaoferowanej ceny w ofercie. 

 

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami nie ulega zmianie termin składania i 

otwarcia ofert. 

 

 

Zatwierdziła 
p.o. Dyrektora RCKiK w Bydgoszczy 

dr n. med. i n. o zdr. Katarzyna Gągola 


